cene za poskytnuté služby sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa a jeho 

subdodávateľov súvisiace s poskytnutím služieb, a to vrátane cestovných nákladov, ktoré 

vzniknú Poskytovateľovi v súvislosti s poskytovaním služieb podľa tejto zmluvy. 

6.3 Predpokladaná celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je 31 427,60 eura s DPH 

(slovom tridsaťjedentisíc štyristodvadsaťsedem eur a šesťdesiat centov). Zmluvná cena 

sa upraví na konečnú cenu v závislosti od skutočne poskytnutého cateringu a súvisiacich 

služieb. 

6.4. Objednávateľ sa zaväzuje za dodaný predmet plnenia zmluvy zaplatiť poskytovateľovi 

zmluvnú cenu podľa tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej poskytovateľom.

[...]

sa výslovne dohodli, že vylučujú postúpenie pohľadávky na tretiu osobu bez 

predchádzajúcej vzájomnej písomnej dohody. 

6.7. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že na poskytovanie služieb v zmysle a za podmienok 

uvedených v tejto zmluve objednávateľ poskytne poskytovateľovi zálohovú platbu 

vo výške 15 000,- eur, (slovom pätnásťtisíc), a to k dátumu 17. 09. 2024. Zálohová platba 

bude uhradená na základe faktúry vystavenej poskytovateľom a doručenej 

objednávateľovi najneskôr deň po nadobudnutí účinnosti zmluvy. Na túto faktúru sa 

vzťahujú náležitosti zákona č. 222/2004 Z. z.